etiam vel alio quibuscumque dilatoribus et legalibus impedimentis non differendo ad quicquid ditionem ultra proximos officij officij. Caspares Budyshien ter.
 rinos delationem sibi non recipiendo nullasq; Motiones Appellaciones ac eandem
 professiones faciendos ac precipua omnia p[ro]visio s[im]plici[ter] vel tripliciter
 euasionebus. Sed per p[ro]ximis fatalibus suis p[ro]cipua Terrerpi bello Comen
 t[er]re[rum] ac alijs omnibus iuris remedij et defensionis non subterfugiendo nec 2.0.
 do p[ro]visio euadendo. His per qualibet Recognisib[us] ad p[ro]cipua mediante

Boleslawski Giebutowski D[omi]n[us] D[omi]n[us].

Comparens per seculo cord[is] officio et Acto p[ro]p[ri]o Caspares Cap[itu]l[um] Budyshien
 G[ra]uis Andreas de Bredene Swab[us] p[ro]p[ri]o Boleslawski G[ra]uis d[omi]n[us] Budyshien
 Swab[us] p[ro]p[ri]o Boleslawski. H[ic] in m[er]ito d[omi]n[us] d[omi]n[us] h[ab]et factus n[on] et lon
 pore exis a Terris B[er]g[um] h[ab]et d[omi]n[us] d[omi]n[us] suis quibusvis p[ro]p[ri]o et
 competens n[on] d[omi]n[us] Caspares Cap[itu]l[um] Budyshien d[omi]n[us] d[omi]n[us] quo ad actus
 h[ab]et attinet se ad lucrosos ac h[ab]et suis. g[ra]tis omnibus totali et plerumque
 in corporad atq; h[ab]et iudicando p[ro]p[ri]o libere p[ro]p[ri]o ac p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 Quia ipse G[ra]uis Scephans Vladislas de K[ro]n[us]t[er] G[ra]uis d[omi]n[us] eiusq;
 p[ro]p[ri]o h[ab]et Sex Milium Sexcentis et viginti Quatuor florens[is] p[ro]p[ri]o
 l[os] n[on] et n[on] in Regno curved quicquid et florens[is] p[ro]p[ri]o
 computado Certi veni iussu et liquidi debiti mutualit[er] apud ip[s]os per se.
 Recognitum pecuniis tractus atq; debet Quod quid[am] h[ab]et p[ro]p[ri]o
 se et suos h[ab]et iudicando et p[ro]p[ri]o h[ab]et suis g[ra]tis o[mn]ib[us] ac p[ro]p[ri]o quibusvis pe
 cuniar[um] h[ab]et et h[ab]et p[ro]p[ri]o G[ra]uis d[omi]n[us] eiusq; p[ro]p[ri]o iudicando
 et obligat p[ro]p[ri]o h[ab]et p[ro]p[ri]o et sepe h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o d[omi]n[us] dare solvere numerare et cord[is] officio Acto p[ro]p[ri]o

223

Bolestrazycka et Giebutocw'ski Roborant.

Comparantes personarum coram officio et Actis officii Castellani Capitani Podajshied
Generosi Zofia de Chlewska Bolestrazycka olim uxoris Erasmi boatojpek
de Irzednie Bolestrazycki Corporis relicta Vidua atq; Andreas de eadem Irze
d'ne Swasjpek Bolestrazycki mater et filius ab una et Stephanus Vladislaw
de Korieghoj Giebutocw'ski ex altera partibus sui uentibus et corporibus
existeret a Terris Dicitibus Tumbus Tumbisburgis suis quibusvis propriis et
competentibus redditibus Castellani Capitani Podajshied Jurisdictioni quae ad actus
hunc attinet se cum succubus ac bonis suis gub' sibi totaliter et plene incor-
poranda atq; subiacenda palam libere publice ac per expressum recognoverat et
quibet illorum hereditate sua pro in terris recognovit Quia ipsi sibi autus et
in vicem una pars alteri ac posteris utriusq; parti sese ac suos suos uos
in et super bonis suis gub' omnibus sumisq; quibusvis pecuniarum in scribit
et obligant officio Inter ipsa certam inter se Recognitas ratione certandi re-
nd et Conditionum in eadem Inter ipsa contentis de actu et data eiusdem
huc Podajshied die hodie in actu contentis confectis manibus Recognitis
Subscriptis in omnibus et singulis illis Conditionibus punctis clausulis artian-
tis et ad hanc ligamentis ac rebus gub' unice firmiter tenere complere
exequi ac inuis libiliter observare Omnibusq; et singulis illis contentis
tam in parte quod in toto toties quous fuerit satis facere offatam
Inter ipsa ad Suspensionem officii et Suspensionem officii ad offatam Inter
cipiam unice in toto referendo Idq; sub sigillo Quatuor decem Illorum